
 

                             

2025 年２月 10 日 

各      位  

会 社 名 J a p a n  E y e w e a r  H o l d i n g s 株式会社 

代 表 者 名 代 表 取 締 役 社 長 金 子 真 也  

（コード番号：5889  東証スタンダード市場） 

問 合 わ せ 先 取締役管理本部長兼管理部長 柴 田 俊 一 

TEL. 03-6411-0919 

 

 

 

東京証券取引所プライム市場への上場市場区分変更承認に関するお知らせ 

 

 本日、当社は、株式会社東京証券取引所（以下、「東京証券取引所」という。） の承認を受け、本

日の取締役会決議による当社株式の売出しの受渡期日（※）をもちまして、当社株式が東京証券取引

所スタンダード市場から東京証券取引所プライム市場へ上場市場区分を変更することとなりましたの

で、お知らせいたします。 

 

（※）2025 年２月 27 日(木)から 2025 年３月４日(火)までの間のいずれかの日。ただし、売出価格決

定日の５営業日後の日となります。なお、当社株式の売出しの詳細につきましては、本日公表

の「株式の売出し及び主要株主の異動に関するお知らせ」をご参照ください。 

これもひとえに、株主の皆様、お客様、お取引先をはじめとした関連する全てのステークホルダー

の皆様のご支援の賜物であると、心より深く感謝を申し上げます。 

 当社グループは、「『アイウェアを通して、世界中の人々に「夢」「感動」「幸福」を提供し続ける』

『アイウェアを通して、世界中の人々の文化的生活の向上に寄与することを目指す』『アイウェアを

通してもたらせる繁栄を、関係する全ての人々と共有し、ともに成長し、社会に貢献する』」という

経営理念のもと国内発のアイウェア・グループとして新しい展開を目指してまいります。 

 これまでの皆様のご支援ならびにご厚誼に改めて御礼申し上げますと共に、今後とも、引き続きの

ご支援を賜りますようよろしくお願い申し上げます。 

 なお、東京証券取引所プライム市場への上場市場区分変更に関する詳細につきましては、日本取引

所グループの Web サイト（https://www.jpx.co.jp/）をご参照ください。 

以上 

 

  


